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55 57 59 61 62

53 54 55 56 57

79 80 81 82 83

69 70 71 72 73

(A) - torace

(B) -  vita

(C) - lunghezza da
collo a polso

(D) - dietro

*dimensioni in cm

RAIN DROP

3XL

63

58

84

74

GUIDA ALLE TAGLIE 

Bruno
 
 
Altezza: 181 cm

Peso: 77 kg 

Circonferenza torace: 96 cm 

Circonferenza fianchi: 90 cm 

MAGLIA: taglia M 

SALOPETTE/BERMUDA: taglia M

INTIMO: taglia M  

I nostri prodotti sono misurati a riposo, ed espressi in cm con tolleranza di +/- 1 cm. 
Tutte le misure vanno prese da destra a sinistra (come in figura), 
e NON si riferiscono alla circonferenza del bacino, della vita e del torace. 


